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Kaupunginvaltuusto 24.8.2020

Valtuutettu Janne Salakka ym. aloite: Tautien leviämistä ehkäisevät toimet ja julkiset ul-kotilat käyttöön myös koronan jälkeen
Kesällä 2020 Turun kaupunki myönsi covid-19-tautitilanteesta seurauksenaeri ravintola- ja kulttuurialan yritysten käyttöön runsaasti sellaista julkista tilaa,joka on tavallisesti ollut vähällä käytöllä. Esimerkkejä tästä ovat muun muassaTurun tuomiokirkon edustalle ja Hämähäkkitontille nousseet terassit. Lisäksiuseat ravintola-alan toimijat ovat saaneet luvan laajentaa toimintaa pidemmäl-le jalkakäytävälle tai autoväylän puolelle esimerkiksi paikoitusalueelle. Neosoittautuivat kaupungin asukkaiden ja turistien keskuudessa erittäin suosi-tuiksi ja kaupunkikuvaa elävöittäviksi ratkaisuiksi.
Ehdotan, että Turun kaupunki suhtautuu myös jatkossa myötämielisesti kau-punkitilan käyttöön edellä mainitun kaltaisilla tavoilla ja edistää omatoimisestielävän kaupunkitilan syntymistä. Samalla tulee kiinnittää huomiota siihen, ettäkaupungissa on riittävästi ei-kaupallista julkista tilaa, joka on kaikkien saavu-tettavissa esimerkiksi ikään ja varallisuuteen katsomatta. Ravintolakäyttöönrajattujen ja festarinomaisten alueiden kokoa on mahdollista arvioida uusiksitilanteessa, jossa kahden metrin turvavälit eivät ole välttämättömyys.
Lisäksi ehdotan, että Turun kaupunki jatkaa muita covid-19-pandemian aika-na käyttöön otettuja perusteltuja ja hyväksi havaittuja toimia, kuten käsidesin-fiointiaineiden tarjoamista julkisissa tiloissa myös tavanomaisten tautiseson-kien aikana. Vuonna 2018 Suomessa kuoli yli 400 henkilöä kausiluonteiseeninfluenssaan. Kausittaiset taudit ovat myös merkittävä sairauspoissaolojensyy. Näin ollen niiden leviämistä ehkäisevät toimet ovat tärkeitä  myös pan-demia-ajan ulkopuolella ennen kaikkea kaupunkilaisten hyvinvoinnin ja ter-veyden, mutta myös kaupungin talouden ja kaupungissa toimivien yritystenkannalta.
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